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°9.f’5 KypaTopckuit yac "PA3rOBOPbI O BAXKHOM"
10.05-
ﬂém HopmMaTuBHO-NpaBoBbie OCHOBI npoeccUoHanbLHOM AeATENLHOCTH

LlleHuHa T.E. ooueHT |
12.20- MaTtemaTU4yeCcKWA aHanu3
13.55|Bysnkosa T.A,,cT.npen

14,05
15.40

MNoHegenbHUK
W

4 Anrebpa Anrebpa v Teopusa yucen
JNleoHtbera H.B. goLeHT ) IleonTeeBa H.B.,goueHT
15.50-
17.25
5 SrieMeHTapHaa MaTeMaTuKa

MwuHbkoea C.B.,noUeHT

08.20-
09.55

10.05-
11.40

12.20-
13.55
3 Be3onacHOCTL XU3HeOeATeNnLHOCTH
Mosneer H.A. cT.npen
14,05 Mcuxonorua

15.40)| KonecHukos E.A., goueHT

4 Meparoruka
Anekcanaposa W.H. gouext

BTopHuk

15.50-

17.25
5 OcHoBbI cTaTUCTUKK.,

MNo3sgees A.B.,npen

08.20-

09.55
1 Meparoruka 5

KyBacosa T.10.,npen

10.05-

11.40 o
2 MaTemaTuueckuin aHanus

Bysukosa T.A. cr.npen
12.20- : . '

13.55
ArieMeHTapHasi MaTeMaTuka

MwuHbkoBa C.B., goueHT

Cpega
(@8]

14.05-

16.40

15.50-
17.25
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YynuHa T.H., accucTteHT

OneKTUBHbLIE KYPChl N0 IM3NYECKOI KYNLTYpPe U COpPTY

aya.

YerBepr

WNHocTpaHHbIN A3bIK
CmupHoBa M.H. noueHT

WHocTpaHHbIi A3bIK

CmupHoea M.H.,goueHT

Anrebpa

JleonTeera H.B. goueHT

Anrebpa u Teopusa uucen

JleoHTeeBa H.B., goLeHT

leomeTpus

Koweeera A.K., goueHT

OuvckpeTHaa MaTemaTuka

JleoHTbeRa H.B. foueHT

leomeTpus

MaTHuua

Oud®. AnekTpoauHamMuka
Maiiep B.B., npocdeccop

Oudd. 3nekTpoauHamuka
BapakcuHa E.W., goueHT

5 napa
MNosnees A.B.,npen

OcHOBBI CTaTUCTUKKM

6 napa
MNosgees A.B.,npen

MakpoakoHoMuKa

IleoHTbeBa H.B. foLeHT

FeomeTpua

cemuHap

I'y6uH 3.B.,npen

Mcuxonorus

Cyb6bora

Koweesa A.K., noueHT

HOuckpeTHas maTemaTuka




